PAPEL TIMBRADO

OFÍCIO AO SECRETÁRIO

(ANEXO VII À PORTARIA Nº xx/2023/GABSEC/SECTUR)

OFÍCIO Nº xxx/xxxx-xxx

xxxxx, xxxxxxx de xxxx.

A Sua Senhoria o Senhor

XXXXXXXXXX

Secretário de Estado da Cultura e Turismo

Nesta

Via deste, encaminhamos a Vossa Excelência, a documentação para formalização de Convênio nº xxx/xxxx, no valor de R$ xxxx (xxxxxxxxxxxxxxxxxx), cujo recurso encontra-se disponibilizado através de Emenda Parlamentar do(a) Deputado(a) xxxxxxx com destinação para a realização do evento  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, no período de xx a xx de xxxxxxxxxx de xxxx, com fomento à cultura, trazendo lazer e movimentação da economia local, atendendo ao interesse público.

Dados estatísticos:

____edição;

____visitantes que pretende receber.

Atenciosamente,

Documento assinado digitalmente

NOME EXEMPLO DO EXEMPLO

Prefeito

PAGE